
 



Vážení přátelé, vážení kolegové,  

 

je mi velkou ctí, že Vás po delší odmlce mohu pozvat 23. a 24. března 2023 do Ústřední vojenské nemocnice -
Vojenské fakultní nemocnice v Praze na tradiční kongres „Anestezie a intenzivní péče za mimořádných podmínek”. 

Letošní, již devátý ročník se navíc uskuteční v roce 75. výročí založení prvního samostatného anesteziologického 
oddělení v tehdejším Československu.  To bylo zřízeno právě u nás v Ústřední vojenské nemocnici. Kromě 

odborných témat budete mít příležitost ohlédnout se do historie. Doufáme, že si k nám znovu najdete cestu a 
těšíme se na shledání s Vámi. 
 
 
Jménem organizátorů 
Tomáš Tyll 
 
 

Kongres pořádá Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny 

1. LF UK a ÚVN Praha.  
 

 
 
Záštitu nad kongresem převzali:  

 
prof. MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D. - ředitel Ústřední vojenské nemocnice – Vojenské fakultní nemocnice Praha 

prof. MUDr. Martin Vokurka, CSc. - děkan 1. lékařské fakulty Univerzity Karlovy v Praze 

brigádní generál MUDr. Zoltán Bubeník - ředitel Agentury vojenského zdravotnictví Armády České republiky 

 
 

OKRUHY  
 
Varia – anesteziologie a neodkladná péče za mimořádných podmínek 

Historie anesteziologie a neodkladné medicíny 

 
 
ORGANIZAČNÍ VÝBOR KARIM 1. LFUK a ÚVN Praha   
 

MUDr. Tomáš Tyll, Ph.D.  
 

 

Mgr. Ludmila Kocourková 
 
 
plk. MUDr. Tomáš Henlín, Ph.D. 
 

 
MUDr. Jan Votava  

 
 

Šárka Jelínková 

 

 

 

 

 

 



HARMONOGRAM KONGRESU 
 
23. března   8:30 Slavnostní zahájení kongresu 

9:00 - 16:00 Odborný program 

 18:00 Koncert 
 20:00 Společenský večer 

 
24. března   9:00 – 12:00 Odborný program 
 
Místo konání Kongresové centrum ÚVN Praha. 
 
Registrace účastníků je možná od 7:30 po celou dobu kongresu. 

 
 
TERMÍN PRO ZASLÁNÍ PŘIHLÁŠKY K REGISTRACI DO 17. 3. 2023 
 
Výhradně on-line: https://www.uvn.cz/anestezie  

 
REGISTRAČNÍ POPLATKY           
                               
lékaři                                     1.000 Kč                      
sestry                                          800 Kč                           
 
Společenský večer       500 Kč pouze hotově u registrace 

 
 
ZPŮSOB PLATBY 
 
Registrační poplatky, prosíme uhradit na účet Ústřední vojenské nemocnice-Vojenské fakultní 

nemocnice Praha  
bankovní spojení:  Česká národní banka Praha 

číslo účtu:   32123881/0710  
variabilní symbol:                  5411XXXXX  

(XXXXX=je číslo Vaší přihlášky, které Vám přijde v rámci potvrzení Vaší registrace)   

 

Aktuální informace o kongresu: https://www.uvn.cz/anestezie  

 
 

Doporučené UBYTOVÁNÍ 
 

Hotel Markéta   www.hotelmarketaprague.cz 
+420 220 518 316 

 
Hotel Aton  info@hotelaton.cz 

Tel: +420 603 163 593 
 

OREA HOTELS  Pyramida  www.hotelpyramida.cz 
+420 233 102 271 

 
Penzion Ing. Blanka Douděrová www.gh.ddamtek.cz 
+420 224 312 588   

 
 

 

 
 
 

https://www.uvn.cz/anestezie
https://www.uvn.cz/anestezie
http://www.hotelmarketaprague.cz/
mailto:info@hotelaton.cz
http://www.hotelpyramida.cz/
http://www.gh.ddamtek.cz/


SPOLEČENSKÝ PROGRAM 
 
23. 3. 2023 18:00 - 19:00 SLAVNOSTNÍ KONCERT k 75.výročí založení ARO ÚVN 
Vojenský kostel svatého Jana Nepomouckého  

Kanovnická 5/72, Praha 1 Hradčany 
vstup volný 

 
 
23. 3. 2023 od 20:00 SPOLEČENSKÝ VEČER /sál otevřen od 19:30/ 

Na Marjánce, Bělohorská 35/262, 169 00 Praha 6-Břevnov www.namarjance.cz 
Historická budova známá proslaveným tanečním sálem “Marjánka”. 
Vstupné není zahrnuto v registračním poplatku. Zájemci o účast na společenském večeru Na Marjánce mají 

možnost si zakoupit vstupenku v hodnotě 500 Kč pouze hotově u registrace.  
 

 
Účastníci obdrží certifikát o absolvování odborné akce.  
Akreditovaná akce systému celoživotního vzdělávání je garantována ČLK, ČAS  

a bude hodnocena kreditními body. Vzdělávací akce je pořádána dle Stavovského předpisu č. 16 ČLK.           

                                                                                                                    

                                                            
                               

 

 
Děkujeme všem partnerům kongresu  

za jejich podporu. 
 

 
 
 
 
 
 
ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ 
 

KLINIKA ANESTEZIOLOGIE, RESUSCITACE  
A INTENZIVNÍ MEDICÍNY 1. LF UK A ÚVN PRAHA 
U Vojenské nemocnice 1200, 169 02 Praha 6 
Tel: 973 202 999, mob: 703 483 877 
Kontaktní osoba: Šárka Jelínková 
e-mail: sarka.jelinkova@uvn.cz, www.uvn.cz 
 

http://www.namarjance.cz/
mailto:sarka.jelinkova@uvn.cz
http://www.uvn.cz/

